平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 売上高については、東日本大震災および豪雪などの影響により工事進行基準適用工事の進捗が予定より遅れることか
ら10億円程度の減少見通しであります。
 利益については、売上高の減少や東北地区の労働者不足、製品輸送コストの増加などにより工事利益率の低下が見込
まれることから各利益ともに見通しを下方修正するものです。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の業績は、
様々な要素により記載の予想値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年2月10日
各 位

上場会社名 株式会社富士ピー・エス
代表者 代表取締役社長 長尾 徳博
（コード番号 1848）
問合せ先責任者 経理部長 梅林 洋彦
（TEL 092-721-3464）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 310 300 200 11.28
今回修正予想(B) 18,000 120 130 50 2.82
増減額(B-A) △1,000 △190 △170 △150
増減率(%) △5.3 △61.3 △56.7 △75.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 19,460 1,198 1,192 343 19.36